
 

 

 

 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 43/13-ZDU-1G, 50/14-ZDU-1L, 14/15-ZUUJFO in 
76/15), 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13,10/14 in 58/16)  in 19. člena Statuta Mestne občine 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17)  je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica 
na seji dne 27. julija 2017 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

 
1. 
 

Sprejme se  dopolnitev Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Mestne 
občine Nova Gorica za leto 2017 - Rebalans 1. 
 
Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja Mestne občine Nova Gorica za leto 2017- 
Rebalans 1, ki ga je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica sprejel dne 25. maja 2017, se 
dopolni skladno z Načrtom pridobivanja nepremičnega premoženja Mestne občine Nova 
Gorica za leto 2017, rebalans 1 maj 2017, dopolnitev julij 2017 – Priloga 1, ki je sestavni del 
tega sklepa. 
 
 

2. 
 
Ureditev pravnega statusa nepremičnin, ki so predmet pridobivanja, je pogoj za veljavnost 
točke 1. tega sklepa. 

 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 478-513/2016-22   
Nova Gorica, 27. julija 2017 
              Marko Tribušon      

                  PODŽUPAN 
 

 
 
 
 

 




